
صفحه 9ورزشی
سه‌شنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۳
۶ ربیع‌الاول ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۶۷

مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ 

ایران- امارات؛ تقابل تیم‌های مدعی گروه
انگیزه بالای شاگردان قلعه‌نویی برای کسب دومین پیروزی

سرویس ورزشی-
تیم ملی فوتبال ایران در دومین‌ دیدار مرحله 
انتخابی جام جهانی امشــب برابر تیم ملی امارات 

قرار می‌گیرد.
تیم ملــی فوتبال ایــران در دومین دیــدار مرحله 
نهائــی رقابت‌های انتخابی جام‌جهانی ۲۰۲۶ امشــب از 
ســاعت ۱۹:۳۰ دقیقه در ورزشــگاه هزاع بن زاید برابر 
تیــم ملی امارات قرار می‌گیرد. تیــم ملی ایران در گروه 
A این رقابت‌ها با تیم‌های ملی قطر، ازبکســتان، امارات، 

کره‌شمالی و قرقیزستان هم‌گروه است.
شاگردان امیر قلعه‌نویی که در بازی اول توانستند در 
زمین بی‌کیفیت فولادشهر، ۳ امتیاز دیدار با قرقیزستان را 
به دست آورند و این موضوع را دلیل اصلی نمایش بد خود 
عنوان کردند، اکنون فرصت دارند در زمین اســتانداردی 
که مدتی قبل دیدار برگشــت لیگ قهرمانان آسیا در آن 
برگزار شــد، هم فوتبال بهتری بازی کرده و هم یک قدم 

خود را به صعود به جام جهانی‌ نزدیک‌تر کنند.
در ســوی مقابل حریفی قرار گرفته که پس از کسب 
نتیجه درخشــان ۳ بر یک مقابل قطــر، قهرمان ۲ دوره 
اخیر جام ملت‌های آســیا دنبال این اســت پس از شش 

بازی حداقل یک تساوی از بازی با ایران به دست آورد.
شروع طوفانی پسران زاید مقابل قهرمان آسیا

تیم ملی فوتبال امارات که در گروه C جام ملت‌های 
آسیا با تیم ملی فوتبال ایران هم‌گروه بود با ۴ امتیاز بعد 
از شاگردان امیرقلعه‌نویی به عنوان تیم دوم راهی مرحله 
حذفی شد اما با شکســت مقابل تاجیکستان در ضربات 

پنالتی از دور این رقابت‌ها کنار رفت.
شــاگردان پائولــو بنتو که بــا ۱۶ امتیــاز به عنوان 
صدرنشــین از مرحله قبلی موفق به کسب جواز در این 
مرحله را بالاتر از تیم‌های ملی بحرین، یمن و نپال کسب 
کردنــد، در اولین تقابل خود بایــد مقابل تیم ملی قطر 

قهرمان جام ملت‌های آسیا قرار می‌گرفتند.
تیم ملــی امارات که با یک گل نیمــه اول را مقابل 
قطر واگذار کرده بود موفق شــد نیمه دوم با یک کامبک 

طوفانی ۳ گل را وارد دروازه قهرمان دو دوره متوالی جام 
ملت‌های آسیا کند تا از همان ابتدا نشان دهد که انگیزه 
بالایی برای صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ دارند. اماراتی‌ها 
تنها یک‌بار در ســال ۱۹۹۰ موفق شدند به این رقابت‌ها 
صعود کنند و حالا هواداران این تیم بسیار امیدوار هستند 

که این اتفاق پس از ۳۶ سال دوباره تکرار شود.
دست بالای ایران در تقابل با امارات

امــارات همواره مقابل تیم ملــی فوتبال ایران بازنده 
بوده و کمتر توانسته است تیم ملی را به دردسر بیندازد. 
آنهــا تاکنون ۱۹ بار مقابل یوزها قرار گرفتند که ســهم 
تیــم ملی فوتبال ایران ۱۵ پیروزی بوده اســت. ۳ دیدار 
با تســاوی به پایان رسیده و امارات تنها یک‌بار موفق به 

برتری مقابل ایران شده است.

آخرین رویارویی ایــران و امارات هم مرحله گروهی 
جام‌ملت‌های ۲۰۲۳ قطر برمی‌گردد که تیم ملی فوتبال 
ایران موفق شد با نتیجه ۲ بر یک امارات را مغلوب کند. 
امارات در مرحله انتخابــی جام‌جهانی ۲۰۲۲ نیز با تیم 
ملی کشورمان هم‌گروه بود که در دو بازی رفت و برگشت 

با نتیجه یک بر صفر مقابل ایران مغلوب شدند. 
امــارات که اکنون رتبه ۶۹ جهان و ۱۰ آســیا را در 
اختیار گرفته، در رنکینگ فیفا با تیم کشورمان به عنوان 

تیم دوم آسیا، اختلافی ۴۹ پله‌ای دارد.
انگیزه بالای بنتو

برای هت‌تریک در صعود به جام‌جهانی
پائولو بنتو، مرد ۵۵ ساله پرتغالی در ابتدا سال ۲۰۲۳ 
و قبل از شــروع جام ملت‌های آســیا جانشین رودولفو 

آروآبارن اســترالیایی بر روی نیمکت امارات شد و حتی 
بعد از حذف از این رقابت‌ها نیز در سمت خود باقی ماند. 
بنتو تاکنون موفق شده تیم‌های ملی پرتغال و کره‌جنوبی 
را به جام جهانی برساند و حالا انگیزه بالایی دارد تا بتواند 

با تیم ملی امارات در این امر هت‌تریک کند.
بازیکنان دورگه اسلحه جدید اماراتی‌ها

تیم ملــی امارات که همــواره از بازیکنان دورگه در 
ترکیب خود بهره می‌برد، در این دوره نیز بازیکنان دورگه 
در لیست آن‌ها مقابل تیم ملی فوتبال ایران دیده می‌شود. 
ماکنزی ‌هانت ۲۲ ساله که اصالتی انگلیسی دارد از سال 
۲۰۱۸ به تیم آکادمی GO PRO دبی امارات پیوســت و 
این بازیکن فصل قبل در هفده مســابقه اورتون در لیگ 
جزیره، جزء نیمکت نشــینان بود اما به میدان نرفت. او 
برای اولین‌بار توســط بنتو به تیم ملی امارات دعوت شد 
و موفق شــد یک پاس گل نیز مقابل قطــر به نام خود 

ثبت کند.
یکــی دیگر از بازیکنان دورگه که به تازگی توســط 
 بنتو به تیم ملی امارات دعوت شــده اوتون کوامی کویدو
۲۳ ساله است که متولد ساحل‌عاج است. او از سال ۲۰۲۱ 
در العیــن امارات حضور دارد و نقش پررنگی در قهرمانی 
این تیم در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا داشت. عدالی 
محمد که متولد ســال ۲۰۰۴ در انگلیس اســت دیگر 
بازیکن دورگه اســت که برای اولین‌بار توسط بنتو به تیم 

ملی امارات دعوت شده است.
به غیر از این بازیکنان جونیور نیدای ۱۹ ساله، فابیو 
لیما ۳۱ ســاله و کایو کاندیدو ۳۴ ســاله دیگر بازیکنان 
متولد برزیل هســتند که با تغییر تابعیت برای تیم ملی 
امارات بازی می‌کنند. عصام فائز،‌ هافبک مراکشی‌الاصل 

۲۴ ساله نیز در لیست امارات دیده می‌شود.
بر اســاس اعلام AFC، کیم جونــگ یئوک به همراه 
پــارک کیونیوگ و یانگ جونگ‌پــی از کره‌جنوبی دیدار 
تیم‌های ایــران و امــارات را در هفتــه دوم رقابت‌های 
انتخابی جــام جهانی قضاوت خواهند کرد. داور چهارم و 

کمک‌داوران ویدیویی نیز از کره جنوبی انتخاب شده‌اند.

پیولی پس از ال‌کلاسیکوی عربستان در النصر
سرمربی پیشین میلان پس از ال‌کلاسیکوی عربستان در جمع یاران کریستیانو 

رونالدو حضور خواهد یافت.
انتقادهای گسترده هواداران النصر از لوئیس کاسترو پس از باخت این تیم برابر 
الهلال در سوپرجام عربستان برای چهارمین سال آغاز شد و مقام‌های ارشد این تیم 
نیز به توافق داخلی برای اخراج ســرمربی پرتغالی دســت یافتند. بر اساس گزارش 
روزنامه عکاظ عربســتان؛ مدیران النصر به این نتیجه رسیدند که ادامه همکاری با 
لوئیس کاسترو دیگر امکان‌پذیر نیســت و او باید جای خود را به سرمربی جدیدی 
بدهد. این گزینه استفانو پیولی ایتالیایی است که پس از بازی ال‌کلاسیکو برابر الاهلی 

به عنوان جایگزین لوئیس کاسترو کار خود را در النصر شروع خواهد کرد.
برنامه ویژه آلمانی‌ها برای تقدیر از ۴ بازنشسته تیم ملی

اتحادیــه فوتبال آلمان برنامه ویژه‌ای برای تقدیر از زحمات چهار بازیکنش که 
اخیراً بازنشسته شدند، دارد.

 اتحادیه فوتبال آلمان در نظر دارد؛ پیش از بازی ماه آینده تیم ملی فوتبال آلمان 
مقابل هلند در لیگ ملت‌های اروپا، در دیداری که در تاریخ 14 اکتبر )23 مهر( در 
ورزشگاه آلیانتس آره‌نا برگزار خواهد شد؛ از مانوئل نویر، توماس مولر، تونی کروس و 
ایلکای گوندوگان که اخیراً پس از مسابقات یورو 2024 از تیم ملی آلمان بازنشسته 

شدند، بابت زحماتی که در این سال‌ها برای مانشافت کشیده‌اند، تقدیر کند.

اخبار ورزش جهان

یادبود شهید مدافع حرم عادل سعد
عادل سعادتمند

شهید مدافع حرم عادل سعد‌، اول خرداد سال 
1352 در خاندان بزرگ سعد در استان خوزستان 
متولد شــد. خاندانی که به علم و فضیلت و جهاد 
شهره‌اند؛ او برادرزاده مرحوم علامه آیت‌الله طعیمه 
ســعد و پسر عموی شــهیدان عبدالزهرا و علی و 
صالح بود که در جبهه‌های دفاع مقدس به شهادت 
رســیده بودند. زندگی و پرورش یافتن در چنین 
خاندانــی از عادل، مردی عدالت‌جو، آزاده و مدافع 

مظلومان بار آورد. به همین دلیل هم او همه زندگی خود را صرف مبارزه در دفاع از 
حق و علیه باطل کرد. 14 سال سن بیشتر نداشت که راهی جبهه شد؛ سال‌ها حضور 
در دفاع مقدس، روحیه او را از جهاد سیراب نکرد، چون تنها مقصودش شهادت بود. 
هر چند که در سال‌های پس از جنگ نیز نقش پررنگی در حل مشکلات عشایر و 
قبایل جنوب داشت و در مجلس اعلای عراق نیز در جهت مبارزه با رژیم بعث عراق 
فعال بود. تهدید حرم مطهر حضرت زینب کبری)س( و عربده‌کشی کفار داعشی، بار 
دیگر فرصتی را برای هنرنمایی عادل سعد فراهم کرد. این شهید دلاور، ابتدا در عراق 
و در سمت فرماندهی تیپ امام علی‌)ع( با تکفیری‌های آمریکایی و صهیونیستی به 
مبارزه برخاست، و در آزاد‌سازی فلوجه حماسه‌آفرینی کرد، و سپس به سوریه رفت 
و در آنجا حماسه‌ها آفرید. سعد، در عملیات آزاد‌سازی شهرهای شیعه‌نشین نبل و 
الزهرا به عنوان فرمانده محور حضور داشته که نهایتا در حلب به آرزوی دیرین خود 

رسید و شهد شهادت را نوشید.

حدیث دشت عشق

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای  11003587 هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض 
اعظم خبازی ثانی فرزند محمد علی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 23 / 120 متر مربع 
پلاک 12091 فرعی مجزی شــده از پلاک 1790 فرعی از 478 اصلی واقع در بخش3 ســبزوار 
خریداری از محل مالک رســمی عزت افچنگی محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم 
درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض‌، سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:5 / 6/ 1403                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 20/ 6 / 1403

علی آب باریکی 
م الف 723 / 403  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

اخطاریه
آقای سیروس احمد پور )فرزند حیدر(

به اســتحضار می‌رســاند که در اجــرای رای دادگاه به شــماره و تاریخ 
140337390001312311 – 23 / 2 / 1403 طــی یک فقره اخطاریه 
روزنامه از شما دعوت به عمل آمد که جهت اجرا و ثبت طلاق همسر خود 
خانم مهناز احمد پور )فرزند حسد ( به این دفترخانه مراجعه فرمایید که 
نتیجه‌ای حاصل نشــد و نهایتا در تاریخ 18 / 6 / 1403 به شــماره ثبت 
1353 همســر شما به استناد آیتم 8 از بند ب شرط ضمن عقد به وکالت 
از شما مطلقه به طلاق بائن یائسه گردید و این اخطاریه جهت اطلاع شما 

صادر می‌گردد.
 نشــانی دفتر: اهواز‌، زیتون کارمندی‌، بلوار مناطق خ قیصر امین پور 5
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سردفتر طلاق 10 اهواز 

دکتر سید روح الله موسوی

ســند مالکیــت )بــرگ ســبز( خــودرو ســواری پــژو تیپ 
PARSTU5 مــدل 1395 به شــماره انتظامــی 749 ی 69 
ایران 15 به شــماره موتور 164B0072846 و شــماره شاسی 
NAAN11FE8GH709548 بــه نام افســانه مخلق ثانی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده 
نوبت دوم

شرکت تعاونی مسکن کارکنان بیمارستان تخصصی 
و فوق تخصصی میلاد)در حال تصفیه( به شماره ثبت 309714

از اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن کارکنان بیمارستان تخصصی  بدینوسیله 
بطور  عادی  عمومی  مجمع  در  تا  می‌آید  بعمل  دعوت  میلاد  تخصصی  فوق  و 
فوق‌العاده نوبت دوم این تعاونی که راس ساعت 18 بعدازظهر روز سه‌شنبه مورخ 
1403/07/03 در محل پروژه مجتمع پزشکان میلاد واقع در بزرگراه خرازی شهرک 
بهم  برگزار می‌گردد حضور  مون  مظفر جنب سوپرمارکت  بلوار  اول  باقری  شهید 
از  قبل  ساعت   24 تا  یابند  فوق حضور  مجمع  در  نمی‌توانند  که  اعضایی  رسانند. 
خود  وکیل  همراه  به  وکالت  اعطای  جهت  تا  دارند  فرصت  فوق  مجمع  برگزاری 
و کارت شناسایی به دفتر تعاونی مراجعه نمایند. هر عضو و هر شخص غیرعضو 
وکالت یک عضو را می‌تواند بپذیرد. تایید وکالتنامه‌های مذکور با امضای احدی از 
اعضای هیئت تصفیه و مهر تعاونی معتبر خواهد بود. دستور جلسه: 1- گزارش 
الی  مالی سال 1400  2- طرح و تصویب صورتهای  ناظر  و  کتبی هیئت تصفیه 

1402، 3- انتخاب هیئت تصفیه و ناظر

نگاهی اجمالی به عملکرد ایران در بازی‌های پارالمپیک پاریس

7 رکورد آسیا‌، جهان و پارالمپیک 
توسط فرزندان ایران جا‌به‌جا شد 

هفدهمین دوره بازی‌هــای پارالمپیک 2024 پاریس، بزرگ‌ترین 
فستیوال ورزشی توان‌یابان با کسب نتایجی رضایت‌بخش برای کاروان 

ایران به پایان رسید.
کاروان ورزش کشــورمان که دهمین حضور خــود را در این آوردگاه 
مهم تجربه می‌کرد با نام »فرزندان ایران« و شعار »ایمان، ایثار و افتخار« 

و ترکیب ۶۵ ورزشکار در ۱۰ رشته عازم پاریس شد.
پارالمپین‌هــای ایرانی در پایــان 11 روز رقابت با حریفان خود موفق 
به کســب ۸ مدال طلا، ۱۰ مدال نقره و ۷ مدال برنز شــدند و در جدول 

رتبه‌بندی مدالی کشورها جایگاه چهاردهم را به خود اختصاص دادند.
کاروان فرزندان ایران اگر چه در مقایســه با دوره گذشته این بازی‌ها 
به تعداد مدال طلای کمتری دســت یافت اما رکورد بیشــترین مدال در 
ادوار این بازی‌ها را شکســت و سهم ورزشکاران مرد ۱۸ مدال، سهم زنان 
۶ مدال و یک مدال هم ســهم مشــترک مردان و زنان)میکس کامپوند 

تیروکمان( بود.
 بالاتریــن آماری مدالی ایــران در بازی‌های پارالمپیک تا پیش از این
24 عدد بود که از قضا در ســه دوره گذشــته بازی‌های پارالمپیک یعنی 
2012 لنــدن، 2016 ریودوژانیــرو و 2020 توکیو یکســان بود. کاروان 
 فرزنــدان ایران امــا در 2024 پاریس ایــن آمار را ارتقــا داد و آن را به

25 مدال رساند.
از نظر رتبه‌بندی کاروان اما بهترین جایگاه به بازی‌های المپیک 2020 
توکیو برمی‌گردد که کاروان کشورمان با ۲۴ مدال، شامل ۱۰ طلا، ۷ نقره، 

۷ برنز به جایگاه یازدهم رسید.
در این دوره از بازی‌ها چین با ۹۴ طلا، ۷۶ نقره و ۵۰ برنز اول شــد. 
بریتانیا با ۴۹ طلا ۴۴ نقره و ۳۱ برنز در رده دوم قرار گرفت و آمریکا با ۳۶ 

طلا، ۴۲ نقره و ۲۷ برنز در رده سوم ایستاد.
کاروان ورزش توان‌یابان ایران به جز رکوردشــکنی در مجموع مدالی 
بازی‌های پارالمپیک، از حیث بهبود رکوردها در برخی رشته‌ها نیز آماری 
به ثبت رســاند که در جای خود در خور توجه بود. در این بازی‌ها هفت 
رکورد آســیا‌، جهان و پارالمپیک توســط فرزندان ایران جا‌به‌جا شده که 

اسامی آنها در ادامه آمده است.
F32 پرستو حبیبی رکورد آسیا در ماده پرتاب کلاب کلاس *

* هاجر صفرزاده رکورد آسیا در ماده دو ۴۰۰ متر
F11 امیرحسین علیپور رکورد آسیا در ماده پرتاب وزنه کلاس *

F34 سعید افروز رکورد جهان، پارالمپیک و آسیا در ماده پرتاب نیزه *
* یاســین خسروی رکورد جهان، پارالمپیک وآســیا در ماده پرتاب نیزه 

F57 کلاس
* روح‌الله رستمی رکورد جهان، پارالمپیک و آسیا در پاراوزنه‌برداری دسته 

۸۰ کیلوگرم
* علی‌اکبر غریب شاهی رکورد پارالمپیک در پاراوزنه‌برداری دسته ۱۰۷ 

کیلوگرم
این در حالی اســت که در بخش زنان نیز مدال‌هایی کسب شد که برای 

اولین بار در تاریخ پارالمپیک بانوان ایران به دست آمد.
* مدال نقره زهرا رحیمی اولین مدال بانوان در پاراتکواندو

* مدال نقره‌ پرستو حبیبی اولین مدال بانوان در پارادوومیدانی ماده پرتاب 
کلاب

* مدال نقره‌ هاجر صفرزاده اولین مدال بانوان در پارادوومیدانی ماده دو‌ها 
)دو ۲۰۰ متر(

* مدال نقره فاطمه همتی اولین مدال انفرادی کامپوند بانوان
* مدال نقره فاطمه همتی و ‌هادی نوری اولین مدال کامپوند میکس

کدام رشته‌ها ناکام ماندند
رشــته‌های قایقرانــی، گلبال و شــنا هم ســه رشــته‌ای بودند که 
 دســت ورزشــکاران کشــورمان از رســیدن به مدال در پاریس ۲۰۲۴

کوتاه ماند.
کمیته ملی پارالمپیک با سیاســت کیفی‌گرایی اقدام به اعزام کاروان 
توان‌یابان به ایــن دوره از بازی‌های پارالمپیک کــرد. در واقع نفراتی در 
ترکیب این کاروان قرار گرفتند که شانس حتمی یا نزدیک به مدال بودند. 
از جمع 65 ورزشــکار اعزامی تقریبا نیمی از آنها دستشــان از رسیدن به 

مدال کوتاه ماند.
 سعید حسین‌پور و شهلا بهروزی‌راد نمایندگان رشته قایقرانی در ماده 
پاراکانو بودند که به ترتیب در ماده 200 متر پنجم و دهم شدند. تیم ملی 
گلبال مردان به عنوان پنجمی دســت یافت. در پاراشنا سینا ضیغمی‌نژاد 
و شاهین ایزدیار نماینده‌های کشورمان بودند ضیغمی‌نژاد ماده 200 متر 
 مختلط شــانزدهم شــد و از صعود به فینال بازماند. ضیغمی‌نژاد در ماده
100 متر قورباغه نیز به آب زد و هشتم شد. شاهین ایزدیار در همین ماده 

با کسب رتبه هفتم از صعود به فینال بازماند.

نکونام تا چه‌زمانی در استقلال می‌ماند؟
پس از کش‌‌وقوس‌های فراوان پرونده انتخاب ســرمربی خارجی در استقلال 

فعلًا بسته شد.
باشگاه استقلال که به‌شدت دنبال جذب مربی خارجی بود در نهایت رأی به 
ابقای جواد نکونام داد تا این مربی همچنان سکان هدایت آبی‌پوشان را در اختیار 

داشته باشد.
اســتقلالی‌ها که در این مدت با مربیان خارجی وارد مذاکره شــده بودند در 
نهایــت تصمیم خود را تغییــر داده اعلام کردند نکونام »فعــاً« به کارش ادامه 

می‌دهد.
اینکه او تا چه‌زمانی سرمربی اســتقلال می‌ماند سؤالی است که شاید حتی 
مالکان اســتقلال نیز جواب آن را نمی‌دانند، چرا که تجربه نشــان داده است آنها 

اهل تصمیمات ناگهانی هستند.
اســتقلال دوشــنبه آینده در اولین دیدار خود در لیگ نخبگان آسیا میزبان 
الغرافه خواهد بود و شــاید نتیجه این بازی تأثیر مســتقیمی روی آینده نکونام 

داشته باشد.
دردسر جدید استقلال با بازگشت یامگا!

وینگر اســتقلال در صفحه اینســتاگرامی خود با انتشار نامه AFC از دریافت مجوز 
حضور دوباره در زمین فوتبال خبر داد.

کوین یامگا مدافع اســتقلال که فصل قبل در تمرین این تیم از ناحیه چشم دچار 
مصدومیت شدید شده بود، هنوز شرایط حضور در زمین فوتبال را پیدا نکرده است؛ البته 
این ادعایی است که مسئولان باشگاه استقلال درباره یامگا کرده‌اند و حالا این بازیکن با 

انتشار نامه‌ای از AFC این ادعا را رد کرد.
در نامه منتشر شده از سوی یامگا، بخش پزشکی AFC تاییدیه لازم را برای حضور 
دوباره او در زمین فوتبال را داده است. البته در این نامه اشاره شده که او به شرط استفاده 

از محافظ چشم می‌تواند دوباره فوتبال بازی کند.
با این اوصاف باید دید که مدیران استقلال چه برنامه‌ای برای یامگا که دیگر به بهانه 
پزشکی نمی‌توانند از لیست تیم خارجش کنند، خواهند داشت؛ آن هم در شرایطی که 

هنوز وضعیت منتظر محمد و زیلیکیچ مشخص نشده است.
در حال حاضر گوستاوو بلانکو، رافائل سیلوا، دیدیه اندونگ، گائل کاکوتا، جلال‌الدین 
ماشاریپوف و آلمدین زیلیکیچ لیست۱+۵ بازیکن خارجی استقلال را تشکیل داده‌اند که 

از بین این بازیکنان احتمالا زیلیکیچ با اصرار جواد نکونام جدا شود.

دعوت از ۲۰ بازیکن برای اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی
اردوی تیم ملی فوتبال ســاحلی از ۲۶ تا ۳۱ شــهریور در مرکز ملی فوتبال 

برگزار می‌شود.
علی نادری ســرمربی تیم ملی فوتبال ســاحلی ۲۰ نفر را به اردوی تیم ملی 
دعوت کرد. اردوی تیم ملی فوتبال ســاحلی از ۲۶ تا ۳۱ شــهریور در مرکز ملی 

فوتبال برگزار می‌شود.
اسامی دعوت شــدگان به شرح زیر است: سیدمهدی میرجلیلی، سیدمحمد 
داســتان، محمدجواد خسروی، ســعید پیرامون، رضا امیری‌زاده، محمد مرادی، 
مهدی شــیرمحمدی، علی میرشــکاری، موحد محمدپور، محمدعلی مختاری، 
محمد معصومی‌زاده، ســبحان فاله، رضا دیری، محمدعلــی نظرزاده، حمیدرضا 
دهقانی، عباس رضایی، مهیار بهارلویی، نصراله شــهمرادی، داود شــکری و امیر 
خزایی بازیکنانی هســتند که علی نادری سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران 

برای سومین اردو انتخاب کرده است.
مهدی محمدنبی در بیمارستان بستری شد

نایب‌رئیــس فدراســیون و مدیر تیم ملی فوتبال در بیمارســتانی در امارات 
بستری شد. ‌

مهدی محمدنبی نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال و مدیر تیم ملی صبح دیروز 
متاسفانه دچار عارضه قلبی شد که پس از حضور اورژانس و انتقال به بیمارستانی 

در العین امارات، شرایط او تحت کنترل اعلام شده است.
رکورد دیگر برای رونالدو

کریستیانو رونالدو مهاجم تیم ملی پرتغال در ادامه رکوردشکنی‌های خود به 
رکورد جدیدی دست یافت.

در ادامه دیدارهای لیگ ملت‌های اروپا، یک‌شــنبه شــب پرتغال در مرحله 
گروهــی در زمین خود با نتیجه ۲ بر یک مقابل اســکاتلند به پیروزی رســید. 
کریستیانو رونالدو مهاجم پرتغالی که در ابتدا روی نیمکت ذخیره‌ها قرار داشت، 
در دقیقه ۸۸ گلزنی کرد. اســکاتلند در ابتدا با گل اسکات مک تامینی از پرتغال 
پیش افتاد اما با گل‌های برونو فرناندز و کریستیانو رونالدو شکست خورد. این گل 

نهصدویکمین گل او در دوران فوتبالش بود. 
رونالدو در طول دوران حرفه‌ای خود توانسته به ۴۸ تیم ملی مختلف گل بزند 
که این در نوع خود یک رکورد محســوب می‌شود که هیچ بازیکن دیگری به آن 

دست نیافته است.

لوکاس ژوائو و سعید مهری به پرسپولیس پیوستند
مهاجم آنگولایی و ســعید مهری با عقد قراردادی رســماً به پرســپولیس 

پیوستند.
بعد از مذاکره مدیران باشگاه پرسپولیس با گزینه‌های مختلف، در نهایت 
این باشــگاه با لوکاس ژوائو 31 ساله قرارداد یکســاله امضاء کرد تا پیراهن 
پرســپولیس را بر تن کند. ژوائو، ســابقه بازی در تیم‌های ناسیونال پرتغال، 
شــفیلدونزدی، بلکبرن و ریدینگ انگلیس و شانگهای پورت چین را نیز در 

کارنامه دارد.
این مهاجم که بیشــتر دوران بازیگری خود را در ســه تیم انگلیســی ذکر 
شــده و چمپیونشیپ انگلیس طی کرده، علاوه‌بر ســابقه گلزنی به آرسنال در 
جام اتحادیه، حضور بین ۵ گلزن برتر لیگ دســته یک انگلیس را هم در ســال 
۲۰۲۱ تجربه کرده اســت.ژوائو در ســال ۲۰۲۳ به شــانگهای پورت پیوست و 
با این تیم قهرمان ســوپرلیگ چین شــد. لوکاس ژوائو پس از بازی برای تمام 
رده‌های ســنی تیم ملی پرتغال و حتی انجام دو بازی برای تیم ملی بزرگسالان 
این کشــور در سال ۲۰۲۲ ملیت خود را تغییر داد و از آن زمان برای تیم ملی 

آنگولا به میدان می‌رود.
البته این پایان کار پرســپولیس در فصل نقل و انتقالات نبود و مدیران این 
باشگاه دیروز پس از رونمایی از مهاجم خارجی خود، سعید مهری ‌هافبک فصل 
گذشته تیم فوتبال آپوئل قبرس و سابق تیم فوتبال استقلال را با عقد قراردادی 

دو ساله رسما به خدمت گرفتند.
با جذب ســعید مهری؛ سینا اســدبیگی از لیست پرسپولیس خارج خواهد 
شــد. باید دید ســعید مهری که با این انتقال در فضای هواداری اســتقلال و 
 پرســپولیس بسیار بحث‌برانگیز شده چه عملکردی در دیگر تیم بزرگ پایتخت

خواهد داشت.
گل‌گهر یک مهاجم سنگالی خرید

مهاجم پیشین تیم قونیه اسپور ترکیه شاگرد جدید مهدی تارتار شد.
ســامبو بولی جونیور مهاجم 25 سنگالی فصل گذشــته تیم قونیه اسپور از 
تیم‌های حاضر در سوپرلیگ ترکیه به تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان پیوست. سامبو 
که در مقطعی پیراهن تیم ملی سنگال را نیز پوشیده است، قبل از حضور در لیگ 
ترکیه در تیم الوداد مراکش عضویت داشــته و در 38 بازی 17 گل برای این تیم 

به ثمر رساند.

اخبار کوتاه از فوتبال

»توضیح و تصحیح«
گوشتی)شرکت  مرغ  پرورش  دوم  مرحله  اجاره(  )مزایده  آگهی  در 
پروتئین‌گستر سینا( مندرج در صفحه 4 مورخ یکشنبه 1403/6/11 
مزایده  در  شرکت  اسناد  دریافت  تاریخ   23663 روزنامه  شماره  به 
که  می‌باشد  صحیح   1403/6/21 لغایت   1403/6/11 یکشنبه  روز 

بدینوسیله اصلاح می‌گردد.

آگهی مزایده مال غیرمنقول 
بابت پرونده اجرایی کلاسه 140300035

بانک کشاورزی شعبه نیر یزد تاریخ ثبت 1359/06/22 شماره ثبت 37596 
محل ثبت: تهران به نشانی: یزد نیر بلوار شهید صدوقی جنب شهرداری کدپستی 
8996117375 جهت وصول مبلغ 40/743/311/979 ریال بابت اصل طلب خود به 
انضمام سود و خسارت تاخیر تادیه و سایر هزینه‌های قانونی تا تاریخ 1402/07/30 
به استناد سند رهنی و شرطی به شماره 25712 مورخ 1398/10/03 دفترخانه 54 
یزد علیه 1- آقای حمیدرضا مسلمان یزدی به شماره ملی 4431664238 فرزند اکبر 
تاریخ تولد 1355/12/02 شماره شناسنامه 1866 محل صدور شناسنامه: یزد نشانی: 
یزد صفاییه بلوار امامت نبش امامت 20 پلاک 2 کدپستی 8915856894 به سمت 
وام‌گیرنده و متعهد و شرکت شهرکهای کشاورزی به شناسه ملی 10100947065 
تاریخ ثبت 1362/07/23 شماره ثبت 49532 به نشانی تهران خ شهید عباسپور 
بعد از تقاطع همت ک گیتا پ 39 کدپستی 1435613111 به سمت راهن تقاضای 
صدور اجراییه نموده که پس از تشکیل پرونده به کلاسه 140300088 در اجرای 
ثبت یزد که اجراییه در تاریخ 1403/01/28 به بدهکاران ابلاغ گردیده است و پس 
از جری تشریفات قانونی مورد وثیقه که عبارت است از ششدانگ پلاکات 433 و 
435 فرعی از 3178 اصلی مفروز و مجزی شده از 412 فرعی از اصلی مذکور قطعه 
3 و 5 تفکیکی واقع در بخش 38 یزد)ملکی شرکت شهرکهای کشاورزی( که سابقه 
صدور سند مالکیت الکترونیکی دارد که ششدانگ پلاکات مرقوم طبق سند رهنی 
و شرطی شماره 25712 مورخ 1398/10/03 دفترخانه 54 یزد در قبال مبلغ سی و 
شش میلیارد و پانصد میلیون ریال به مدت ده سال نزد بانک کشاورزی شعبه نیر 
قرارداد رهنی برگزار گردیده است که 1-ششدانگ پلاک 433 فرعی 3178 واقع 
در بخش 38 یزد به مساحت 12140/4 مترمربع به نام شرکت شهرکهای کشاورزی 
سابقه سند مالکیت الکترونیکی دارد و حدود و مشخصات به شرح زیر است: شمالا: 
به طول 80/40 متر مرزیست اشتراکی به قطعه 3 تفکیکی شرقا به طول 151 متر 
مرزیست به خیابان 16 متری جنوبا:  به طول 80/40 متر مرزیست به خیابان 10 
متری شرقا به طول 151 متر مرزیست به خیابان 16 متری جنوبا به طول 80/40 
متر مرزیست به 435 فرعی 3178 غربا به طول 151 متر مرزیست به خیابان 20 
متری حقوق ارتفاقی ندارد 2- ششدانگ پلاک 435 فرعی 3178 به نام شهرکهای 
کشاورزی به مساحت 12140/4 مترمربع سابقه سند مالکیت الکترونیکی دارد حدود 
و مشخصات به شرح زیر می‌باشد. شمالا: به طول 80/40 متر مرزیست اشتراکی 
به قطعه 3 تفکیکی شرقا: به طول 151 متر مرزیست به خیابان 16 متری جنوبا: 
به طول 80/40 متر مرزیست به خیابان 10 متری غربا: به طول 151 متر مرزیست 
مجتمع  گاریزات  جاده  مهریز  در  واقع  ندارد  ارتفاقی  حقوق  متری   20 خیابان  به 
ارنان، طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری که طی یک  گلخانه‌ای بهشت 
نسخه قرارداد اجاره به شرط تملیک از طرف شرکت شهرکهای کشاورزی به آقای 
حمیدرضا مسلمان یزدی واگذار شده است که وسعت هر دو پلاک فوق 24280/8 
مترمربع می‌باشد که مساحت هر قطعه از آن 12140/40 می‌باشد که هر دو پلاک 
بصورت گلخانه درآمده است که وسعت گلخانه 13600 مترمربع می‌باشد که قسمت 
اجرا شده است و ساختمان مدیریت کارگری،  عمده سازه گلخانه در یک پلاک 
استخر ذخیره آب، سالن تولید)بسته‌بندی( و غیره در پلاک دیگر اجرا گردیده است 
پانصد هزار ریال(  که عرصه مذکور هر مترمربع مبلغ 1500000 )یک میلیون و 
و هر پلاک به همراه مقدار 9 ساعت و 36 دقیقه آب در مدار 8 شبانه‌روز از چاه 
مجتمع مبلغ 18/210/600/000 )هجده میلیارد و دویست و ده میلیون و ششصد 
هزار ریال( ارزش دارد. جمع کل ارزش عرصه و اعیانی گلخانه)زمین با آب، سازه 
 228/367/200/000 مبلغ  گاز(  و  برق  انشعابات  تاسیسات،  و  ساختمانها  گلخانه، 
)دویست و بیست و هشت میلیارد و سیصد و شصت و هفت میلیون و دویست هزار 
ریال( ارزیابی و قطعی گردیده است و در روز شنبه مورخ 1403/07/07 از ساعت 9 
صبح الی 12 ظهر در محل اداره ثبت اسناد و املاک مهریز واقع در بلوار امام خمینی 
مهریز از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ پایه 228/367/200/000 
و دویست  میلیون  میلیارد و سیصد و شصت و هفت  بیست و هشت  و  )دویست 
هزار ریال( شروع و در قبال کلیه طلب و خسارت متعلقه، هزینه‌های اجرایی و حق 
از طریق  اجرا  اسناد و املاک مهریز واحد  ثبت  اداره  مزایده در شهرستان مهریز 
مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده منوط 
به  مزایده  در  شرکت‌کننده  توسط  کارشناسی  پایه  مبلغ  از  درصد   10 پرداخت  به 
 IR270100004072013207835479 حساب سپرده ثبت اسناد به شماره حساب
و شناسه پرداخت 998108572108572120000000000014 و حضور خریدار یا 
نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه‌التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید 
و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این 
صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد. لازم به ذکر 
است پرداخت بدهی‌های مربوط به آب، برق، تلفن و گاز اعم از حق انشعاب و یا 
حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های 
اینکه رقم قطعی آن  از  مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، 
وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد 
شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می‌گردد. ضمنا مورد مزایده بیمه می‌باشد 
و چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 
تاریخ انتشار 1403/06/20 ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. �
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی مهریز
 روح‌اله محمدی بهابادی

 شــرکتی در نظر دارد یک دستگاه ژنراتور کاترپیلار )با مشخصات ذیل( خود را از 
طریق مزایده بفروش برساند. از متقاضیان درخواست می‌شود برای هماهنگی بازدید 
 و خرید با شــماره ۰۹۱۲۳۴۵۶۶۹۷ تماس و قیمت پیشــنهادی خود را حداکثر

۳ روز از تاریخ انتشار آگهی ارسال نمایند. 
STANDBY : 700KVA - 1000RPM - 50HZ - 400V :قدرت ژنراتور

ggs_co@yahoo.com شماره فاکس ۰۲۱۶۵۴۳۸۹۸۴- ایمیل

آگهی مزایده

 هیئت مدیره شرکت

کامران قاســمپور نماینده ایران در 
وزن ۹۲ کیلوگرم در مســابقات جهانی 

اوزان غیر المپیکی آلبانی شد.
 رقابت‌های انتخابی تیم‌های ملی کشتی 
آزاد و فرنگــی در ۳ وزن غیــر المپیکــی و 
یک وزن زیر ۲۳ ســال بــه منظور حضور در 
رقابت‌هــای جهانی آلبانی از ســاعت ۱۰:۳۰ 
صبح دیروز در سالن شهدای هفتم تیر تهران 
برگزار می‌شــود. در وزن ۹۲ کیلوگرم کشتی 
آزاد کامران قاســم‌پور و امیرحسین فیروزپور 
به مصاف هم رفتند که این انتخابی به صورت 
تک کشــتی برگزار شــد و در نهایت کامران 
قاســم‌پور با نتیجه ۷ بر یک پیروز میدان شد 
و صاحــب دوبنده تیم ملی کشــتی آزاد در 
مسابقات جهانی اوازن غیرالمپیکی در آلبانی 

شد.
در انتخابی تیم ملی کشــتی فرنگی نیز 
مهم‌ترین اتفــاق حذف بــرادران گرایی بود. 

نتایج کامل رقابت‌های انتخابی کشتی فرنگی 
به این شرح است:

* پیــروزی دانیال ســهرابی مقابل محمدرضا 
رســتمی )در نخستین دیدار وزن ۷۲ کیلوگرم 
دانیال سهرابی با نتیجه ۷ بر ۳ مقابل محمدرضا 

رستمی به پیروزی دست یافت.(
* برتری گرمســیری برابر ســعادتی‌فر )در 
نخســتین دیــدار وزن ۸۲ کیلوگرم رســول 
گرمسیری با نتیجه ۱۰ بر صفر مقابل اشکان 

سعادتی‌فر به برتری دست یافت.(
* شکست محمدعلی گرایی برابر محمدرضا 
مختــاری )در دومین دیدار وزن ۸۲ کیلوگرم 
محمدرضــا مختاری با نتیجه ۶ بر ۳ از ســد 

محمدعلی گرایی گذشت.(
* شکســت محمدرضا گرایی برابــر دانیال 
ســهرابی )در دومین دیدار وزن ۷۲ کیلوگرم 
دانیــال ســهرابی بــا نتیجه ۸ بر ۷ از ســد 

محمدرضا گرایی گذشت.(

برادران گرایی شکست خوردند
تیم ملی کشــتی آزاد جوانان که در ســال‌های گذشته عنوان قاسمپور به تیم ملی کشتی آزاد رسید

قهرمانی جهان را به خود اختصاص داده بود، به مقام نایب‌‎قهرمانی 
رقابت‌های جوانان جهان ۲۰۲۴ رضایت داد.

در پایان رقابت‌های فینال و رده‌بندی 5 وزن دوم کشــتی آزاد قهرمانی 
جوانان جهان، تیم ملی آمریکا با کسب 175 امتیاز قهرمان جهان شد و تیم 
غلامرضا محمدی نیز که موفق به کسب 7 مدال شده بود، با 160 امتیاز در 
جایگاه نایب‌قهرمانی جهان قرار گرفت. این تیم در سال‌های گذشته قهرمان 
جوانان جهان شــده بود اما این بار آمریکایی‌ها با یک نشان طلا، 4 نقره و 4 

برنز قهرمان جهان شدند.
برای تیم ملی کشــتی آزاد ایران در ایــن رقابت‌ها، علی خرمدل در 65 
کیلو، علی رضایی در 74 کیلو و امیررضا معصومی در 125 کیلوگرم 3 مدال 
طلا گرفتند، ابراهیم خواری در 61 کیلو نیز به مدال نقره رسید و علی کرم‌پور 

 در 70 کیلو، مهدی یوســفی در 79 کیلــو و ابوالفضل رحمانی در 86 کیلو
به 3 مدال برنز رسیدند. تیم‌های ژاپن، قزاقستان و آذربایجان نیز با کسب 95، 

86 و 72 امتیاز رده‌های سوم تا پنجم را به خود اختصاص دادند.

نایب ‌قهرمانی تیم ملی کشتی آزاد جوانان در جهان

آمادگی ایران برای میزبانی نشست کمیته‌های المپیک آسیای میانه
رئیس کمیته ملی المپیک آمادگی کشورمان برای میزبانی نشست کمیته‌های المپیک آسیای میانه را اعلام کرد.

پس از خاتمه چهل و چهارمین مجمع عمومی شــورای المپیک آســیا که منجر به انتخاب راجاراندیرســینگ به عنوان رئیس OCA گردید، نشست 
کمیته‌های المپیک زون آسیای میانه با حضور رؤسا و دبیران کل کمیته‌های المپیک کشورهای عضو برگزار شد. در این نشست اعضا ضمن بررسی تصمیمات 

نشست‌های قبلی بر همکاری مشترک ورزشی و برگزاری مسابقات دوره‌ای با هدف گسترش تعاملات و ارتقای ورزش کشورهای منطقه تاکید کردند.
همچنین محمود خسروی‌وفا به طور رسمی آمادگی کشورمان را برای میزبانی نشست بعدی رؤسای کمیته‌های ملی المپیک آسیای میانه اعلام نموده و 
عنوان داشتند تا در راستای هماهنگی هر چه بهتر کشورهای آسیای میانه جهت افزایش همکاری‌های ورزشی، پایگاه یا یک دفتر مرکزی در یکی از کشورهای 
عضو تشکیل شوند. کمیته‌های ملی المپیک کشورهای ایران، ترکمنستان، ازبکستان، قرقیزستان، قزاقستان، تاجیکستان و افغانستان جزو کشورهای منطقه 

زون آسیایی میانه هستند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  پنجم  هیات   1403/05/18-1873 شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل قادری فرزند محبعلی 
بشماره شناسنامه 4992 صادره از ششدانگ یک قلعه زمین مزروعی دیم به مساحت 
48198/78 مترمربع پلاک 1689 فرعی از 131 اصلی واقع در بخش چهار حوزه 
ثبت ملک بهار اراضی زاغه خریداری مالک رسمی آقای میرزاخان رحیم‌بخش محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  می‌شود 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مالکیت صادر خواهد شد.  اعتراض طبق مقررات سند  مدت مذکور و عدم وصول 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 �
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 177-م‌الف


